
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

17 березня 2021р.                                                                              № 69-р 

 
 
Про створення комісії 

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

Бердянської міської ради від 23.05.2019 №6 «Про майнові питання», 

враховуючи лист Департаменту капітального будівництва Запорізької обласної 

державної адміністрації від  02.03.2021 №09-01/0265, у зв’язку з кадровими 

змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для прийняття із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області до 

комунальної власності  Бердянської міської територіальної громади 

завершеного будівництвом об’єкта «Водопровідна мережа, с. Луначарське 

Бердянського району – реконструкція (перша та друга черги)», що додається. 

2. Створеній    комісії    здійснити    приймання   вищезазначеного   майна 

відповідно до вимог чинного законодавства України.  

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови 

від 13.06.2019  №205-р «Про створення комісії»,  від 21.06.2019  №231-р «Про 

внесення змін до розпорядження міського голови від 13.06.2019 №205-р». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву-

Поклад А.І.             

  

 

 

Міський голова                                                                  Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                 

 

 

Проект вносить:Начальниксності                                            КЛАД              ОД                                                                                                                                                         

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження міського голови                                                                                                                   

17 березня  2021р. №69-р 

 

Склад комісії 

для прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області до комунальної власності  Бердянської міської 

територіальної громади завершеного будівництвом об’єкта «Водопровідна 

мережа, с. Луначарське Бердянського району – реконструкція (перша та 

друга черги)» 

 

Тахтаджиєва-Поклад 

А.І. 

- начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії    

 

                                       Члени комісії: 

 Братеньков І.С.                                            - голова постійної комісії міської ради з питань 

реалізації державної регуляторної політики, 

промисловості, підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю (за згодою) 

Гафаров А.Ф. - заступник директора Департаменту капітального 

будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації (за згодою) 

Колодяжна О.Я. - староста  Азовського старостинського округу 

Бердянської міської ради 

Михалевич Д.О.            - директор комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської ради   

Рупіцева О.О. - начальник відділу з питань майна комунальної 

власності  Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Семенюта О.В.               - головний бухгалтер комунального підприємства 

«Бердянськводоканал»  Бердянської міської ради  

Стасюк В.І. - головний бухгалтер Департаменту капітального 

будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації (за згодою) 

Шеляг В.В. - виконувач обов’язків начальника управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

Ярош В.О. - директор Департаменту капітального будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації (за 

згодою) 

Виконувач обов’язків 

начальника Управління 

комунальної власності                                                      Лідія СИДОРЕНКО 


